
Registrace REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

17. 6.– 18. 6. 2022
Hotel TAMMEL

 *Souhlasím s obchodními podmínkami pořadatele semináře T.E.O. Consulting s. r. o., 

dostupnými na www.teoconsulting.cz.  

V případě zaškrtnutí této možnosti budete zaevidováni v databázi společnosti T.E.O. 

Consulting s.r.o. a při příštím přihlašování na seminář již nebudete muset znovu 

vyplňovat své údaje, ale přihlásíte se jednoduše do svého uživatelského účtu na 

www.teoconsulting.cz: Souhlasím se zpracováním veškerých mých osobních údajů 

vyplněných v tomto registračním formuláři společností T.E.O. Consulting s.r.o. jakožto 

správcem za účelem mé registrace na webové stránce www.teoconsulting.cz, zařazení mé 

osoby do databáze klientů správce a výkonu jeho marketingových aktivit, včetně pořizování 

a dalšího zpracování záznamů ze seminářů, a předávání mých osobních údajů obchodním 

partnerům správce. 

Tento souhlas mohu kdykoli písemně nebo e-mailem odvolat, aniž by tím byla dotčena 

zákonnost jejich zpracování předcházející takovému odvolání. Mám právo požadovat od 

správce přístup k mým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, právo na vysvětlení 

správce týkající se zpracování osobních údajů v rozporu s právními předpisy a na zajištění 

nápravy, právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů a od 25. 5. 2018 dále 

právo na právo na omezení zpracování a přenositelnost mých osobních údajů. 

Jsem si vědom(a) svého práva vznést kdykoli námitku proti zpracování mých osobních 

údajů pro účely přímého marketingu. Bližší informace týkající se zpracování mých 

osobních údajů naleznu na www.teoconsulting.cz. 

Přihlašuji se na odborné setkání východočeských revmatologů

Předpokládaný příjezd ............................................................................................................

Ubytování:
Vícelůžkový pokoj

Jméno spolubydlící/ho............................................................................................................

Mám zájem o večeři 17.  6.  2022     ANO  O            NE  O
Mám zájem o oběd 18.  6.  2022         ANO  O            NE  O

O

O

........................................................................................
Podpis*: 

* Takto označená pole přihlášky musí být vyplněna.

Registrační poplatek 

na konferenci 

500,- Kč vč. DPH /21 EUR/

Možnosti přihlášení na 

seminář:

a/ on-line na 

www.teoconsulting.cz

b/ vyplnit  registrační 

formulář, podepsat a odeslat 

poštou nebo scan na adresu

 T.E.O. Consulting s.r.o. 

Nademlejnská 1086/12, 

198 00  Praha 9

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

nejpozději do 20. 4. 2022

Certifikáty budou po 

skončení konference 

zasílány elektronicky.

Organizátor a pořadatel: 

T.E.O. Consulting s.r.o. 

Nademlejnská 1086/12, 198 00 Praha 9 

IČO: 28746171, DIČ: CZ28746171

Odborný garant: 

doc. MUDr. Petr Bradna, CSc.

Akce je akreditována ČLK dle Stavovského předpisu č. 16

Spolupořadatelství spočívá v zajištění odborné záštity 
SUBKATEDRA REVMATOLOGIE KATEDRY INTERNÍCH OBORŮ

II. INTERNÍ GASTROENTEROLOGICKÁ KLINIKA FAKULTNÍ NEMOCNICE A LÉKAŘSKÉ FAKULTY 

UK HRADEC KRÁLOVÉ

EUC KLINIKA A.S., REVMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ PARDUBICE

Registrace na www.teoconsulting.cz
uzávěrka registrací, vč. rezervací ubytování 20. 4. 2022

19. ročník setkání 

východočeských 

revmatologů

Pozvánka na

17. – 18. 6. 2022

Hotel TAMMEL
17. listopadu 58, Jičín

www.hoteltammel.cz/cs/Konference/



17. 6. 2022 pátek
od 15.00 Ubytování

15.30 – 16.30  Registrace účastníků

17.00 Uvítání, organizační informace - Zdenka Soukupová – pořadatel a organizátor setkání

 Zahájení 19. ročníku setkání východočeských revmatologů –  doc. MUDr.  P.  Bradna, CSc.

17.00 – 17.20 prof. MUDr. Z. Hrnčíř, DrSc.

 Význam adherence k farmakoterapii u revmatických chorob - 20 min

17.20 – 17.30 Diskuse

17.30 – 17.50 doc. MUDr. T. Soukup, Ph.D. et al.

 Naléhavé stavy v revmatologii, na co myslet v revmatologické ambulanci - 20 min

17.50 – 18.00 Diskuse

18.00 – 18.20 Přestávka

18.20 – 18.40 MUDr. J. Brtková

 Nenádorová ložiska skeletu - 20 min

18.40 – 18.50 Diskuse

18.50 – 19.10 MUDr. J.  Tomš

 Současný pohled na retroperitoneální fibrózu - 20 min

19.10 – 19.20 Diskuse

20.00 Večeře

18. 6. 2022 sobota
9.00 Zahájení druhého dne setkání

9.00 – 9.15 MUDr. J. Šípová, MUDr. J. Tomš

 Oční postižení u ANCA-asociovaných vaskulitid - 15 min

9.15 – 9.25 Diskuse

9.25 – 9.45 MUDr. Z. Dvořák, Ph.D. 

 Jaké jsou možnosti lékaře, zdravotní sestry a počítačového programu v optimalizaci

 práce revmatologické ambulance? - 15 min

9.45 – 9.55 Diskuse

9.55 – 10.15 MUDr. A. Fibír   

 Revmatochirurgie ruky - 20 min

10.15 – 10.25 Diskuse

10.25 – 10.45 doc. MUDr.  P.  Bradna, CSc.

 Co byste chtěli (a měli) vědět o axiální spondyloartritidě?

 - 20 min, Podporované sdělení firmou Novartis

Pořadatel a organizátor:

T.E.O. Consulting s.r.o. 

Nademlejnská 1086/12

198 00 Praha 9 

IČO: 28746171

DIČ: CZ28746171

Program REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
19. ročník setkání východočeských

revmatologů

17.– 18. 6. 2022
Hotel Tammel Jičín

Zúčastnil /a/ jste se 18. ročníku setkání VČ REVMA v roce 2021?      ANO  O           NE  O
Jsem aktivní účastník – přednášející     ANO  O            NE  O

Titul před jménem: .................................................................................................................

Jméno: ....................................................................................................................................

Příjmení: .................................................................................................................................

Titul za jménem: .....................................................................................................................

Lékař – evidenční číslo ČLK: ....................................................................................................

Specializace:............................................................................................................................

Název pracoviště: ....................................................................................................................

Kontaktní adresa:................................................................................................................

Ulice a č. p.: .............................................................................................................................

Obec:.......................................................................................................................................

PSČ:.........................................................................................................................................

E-mail: ....................................................................................................................................

Mobilní telefon: ......................................................................................................................

Fakturační adresa: ..............................................................................................................

Ulice........................................................................................................................................

Obec:.......................................................................................................................................

PSČ:.........................................................................................................................................

IČ:............................................................................................................................................

DIČ : ........................................................................................................................................

* Fakturační údaje vyplňte v případě, že hradí zaměstnavatel  nebo  jiný subjekt vyžadující 

daňový doklad vč. IČ a DIČ

Veškeré přihlašovací údaje jsou povinné z důvodu vyhotovení certifikátu, 

registrace na akci a rezervace místa.

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ zaslat nejpozději do 20. 4. 2022 na adresu společnosti T.E.O. 

Consulting s.r.o. Nademlejnská 1086/12, 190 00   Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou 

adresu teo@teoconsulting.cz

10.45 – 11.00

MUDr. J. Šidáková, MUDr. J. 

Šťásek, MUDr. T. Geryk, MUDr. H. 

Al-Hiti, doc. MUDr. T. Soukup, 

Ph.D. et al.

Postižení srdce u systémové 

sklerodermie - 15 min

11.00 – 11.10

Diskuse

11.10 – 11.25

MUDr. E. Skakunová, doc. MUDr. 

T. Soukup, Ph.D. et al., MUDr. J. 

Vaňásek

Intersticiální plicní onemocnění u 

anti-MDA 5 asociované dermato-

myozitidy -kazuistika - 15 min

11.25 – 11.35

Diskuse

11.35 – 11.50

doc. MUDr.  P.  Bradna, CSc., 

MUDr. Z. Dvořák, Ph.D. 

Biologické léčba ve Východních 

Čechách  2022 - 15 min

11.50 – 12.00 Diskuse

12.00 – 12.30
Presentace partnerů

12.30 – 13.00

doc. MUDr. P. Bradna,. CSc. 

Zakončení  akce  

13.00
Oběd

Změna programu vyhrazena


